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REIPUBLIRA & SHOTPERISE l
GIYKATA E RRETHIT TIRANE
vRe__ @476[)  vENDINI.LEKE 100.

VENDIM I GJYQTARIT TE VETEM.

Ne Tirane,sot me date /% «241996,Une Gjyqtare e vetme V¢? \.’ )2‘ }

€ Glykates se Rrethit Tirane,mora ne shqyrtim kerkesen e Parsgitur ngas kerkuesi
Fran Llesh Kagorri,Administrator i vetem i Jhogerise me rergjsgijesi te Kufizuar

SH.P.K."Euro -~ Gers ",me seli ne Rreshen te rrethit Mirdite,per depozitimin e v
dimit te Ortakut te vetem Fran Llesh Kagorri,dhe ,

KONS TATO VA : 3

Se¢ me Vendimin Nr.8176 date 17+X41995 eshte regjistruar si Person Juridkik
Shoqeria me Pergjegjesi te Kufizuar "Euro-Gexrs ",SH.P.Koyme Administrator te ve
Z.,Fran Llesh Kagorri,me seli ne qytetin e Reshenit te rrethit Mirdite,me objekt‘
veprimtarise ne fushen e tregetise ne shitblerjen o rijeve freskuese dhe alkolik
predhimeve bujgqesore dhe blektorale,mallra ushqgimore,konfeksione te ndryshme,mal
ra te ndryshme industriale,elektroshtepijake dhe bimeve medicinal e, eksporteimpor
me shomige dhe pakics.

Ne Vendimin e Ortakut te vetem z.¥ran Llesh Kagorri eshte vendosur nje shte
ne objektin e veprimtarise ne fushen e projektimeve dhe zbatimit te puninmeve te
entysistenimit te tereneve,ndertimeve civile,industriale,turistike,bujqesore,etj;

ndertimin e ujesjellesve e karaliziméve,rikonstruksionin e godinave civile,ekono-
mike,veshje fasadash, et}, tregetim piese kemnbini automjetesh,gomash,etj.

Kerkesa esnte e drejte dhe si e tille duhet te pranchet,

PeKs ARSYE }

Ne baze te Ligjit Nr.7667 date 28.7.1993,

VENDOS a1

Pranimin e kerkeses,Depozitimin prane Regjistrit tregetar te Gjykates se Lre
thit Tirane te Vendinmit te Ortakut te Vetem te Shogerise me Pergjegjesi te Kufizu
ar " Bure - Gers ",

yrdherohet Zyra e Regjistrit .regetar te beje ndaryshimet rerkatese ne kollo-
nen 2,germa "_3 "sNre_ .

Ndarje te benet me vije te Kuge,
GJTQTARE

Tirane,me $2.1995, / VMARJANA DEDI /

>3
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REPUBLIKA E SHQIPERI 8K
GJYKATA E HnETHI T TIRANE
Nk VENDIMI

VERDI
I

JYQTARI?  1g
Sote me gt (¥ 11.1997, une

Tirene L0771 y Y.

Gqutarja ® Giykates sme

Brethit
BoXra ne shqyrtim

kerkesen ¢ bere nga o3
~GERS"SHYK Per depozitimin

«1997 per shtimin o obJ
8¢ se shoqeriae dhe

dJeme vendim te Giyka ag 8e hxrethit ¢
eshte reglimtruar pern

or  juridik
vetlem g, Fran Kagorri, po keshty
dhe 8176/2 a4 12.8

Me vendimin & dt 17.11
shtimi 3 objektit te

te ndryshen social kulturop

2,
sigurimin . bPersonsve rizii

[ ]
® nonetare™ Neni 5 4 statutit,

Kerkesa sshie ¢ drejte dhe Quhet

s Tunjtien ¢ Objekteve
ne fushen ¢ Prodhimit | ne mejtien e

ojuridiko,te Pasurive te tyxe materiale

VEND 0 8 A
PHANIMIN E KELKLSES

Depozitimin ne

zZyren e regjistri ¢ tregetar te vendimit ¢e
Ortakut te vetenm te shogerise te dt 17.21.1997 ku eshte
shtimi 3 objektit to veprimtars

vendopgur
#e ge shogerime ne nen
8l me poshtes Veprimtery ne sh

in 3 te statuti¢
oxrbimin o rojebe civii
te ndryshenm f#ocial

® , ™Muajtjen
kuléurore + Re Tushen ¢ prodhimit , p,
ruajtien o sigurimin 4 bexrsonave fizike ¢ h |

uridike ,te Pasurive te
tyre monetare & materiale”y
Urdherimin o 2y

xes se regjiatrit te be
skeden ¢ shogerise

"EURO-GERS"SHPK.
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gelgeror dhe jo gelgeror.

Kerkesa eshte ¢ drejte dhe si & tille duhet- pranuar.

}

PER KETO &RSIE
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REPUBLIK A E SHQIPERISE
GIYKATA E RRETHIT GJYQESOR TIRANE
NR. ©176 /RE 5T

/ VENDIM

(I gjyqtarit te vetem )
Sot ne Tirane, me daten j 4 g] " 2004 une . /)’/ ’ 9‘/’%
giyqtare ne gjykaten e rrethit giyqesore Tirane,pasi pashe kerkesen dhcﬁﬂaterialet e
Fran Kagorri banues ne Rreshen, Mirdite, administrator i vetem i shogerise “EUROQO-
GERS”sh.p k.per depozitimin prane gjykates se rrethit gjyqesore Tirane i vendimit nr.§ te
asamblea ¢ ortakut te vetem te shogerise per zmadhimin e kapitalit themeltare dhe
caktimin e ekspertit.

KONSTATOVA SE

Me vendimin e gjykates se rrethit giyqesor Tirane me nr.8176 date 17.01.1995 eshte

rregjistruar si person juridik shoqeria tregtare “EURO-GERS”sh.p.k. me ortake FRAN

KACORRI i cili eshte dhe administrator i vetem i shoqerise.

Me vendimet e mepastajme jane bere shtesa te aktivitetit.

Me vendimin nr.8 asamblea e ortakut te veten te shogerise vendosi:

1. Zmadhimin e kapitalit themeltar te shoqgerise “EURO-GERS”sh.p.k.

2. Caktimin si eksperte per te perpiluar aktin e ekspertimit te shoqgerise znj. DONIK A
ABEDINI, eksperte kontabel ¢ autorizuar.

3. Depozitimin ¢ ketije vendimi ne rregjistrin tregtare.

Duke u mbeshtetur ne bazen ligjore te mesiperme i kerkon giykates se rrethit gjygesor

Tirane qe te 1 caktoje nje date per te shqyrtuar kerkesen ¢ tije per depozitimin e vendimit

nr.8 te asamblea e ortakut te vetem te shogerise ne rregjistrin tregtare.

Kjo kerkese eshte e drejte dhe si e tille duhet pranuar,ndaj

PER KETO ARESYE

Duke u bazuar ne Ligjin nr.7632 date 04.11 1992 "per pjesen e pare te kodit tregtar”;
Ligjin nr.7638 date 19.11.1992 "Per shogerite tregtare"dhe ligjin nr.7667 date 28.01.1993
"Per rregjistrin tregtar dhe formalitetet qe duhen respektuar nga shogerite tregtare":

VENDOSA

—

Pranimin e kerkeses.

2. Depozitimin e vendimin nr.§ te asamblese se ortakut te vetem te shogerise e cila

vendosi:

* Zmadhimin e kapitalit themeltar te shoqgerise “EURO-GERS”sh.p.k.

¢ Caktimin si eksperte per te perpiluar aktin e ekspertimit te shoqerise znj.
DONIKA ABEDINI, eksperte kontabel e autorizuar,

* Depozitimin ¢ ketije vendimi ne rregjistrin tregtare.

Urdherimin e zyres se Iregjistrit tregtare per te bere shenimet ne kolonen me

Nr___ te rregjistrit tregtare, dhe tu njoftohet ky vendim subjekteve financiare te

interresuara, )

4. Kunder ketije vendimi lejohet ankim sipas ligjit.

Lad

JYQTA



REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYKATA ERRETHIT GJYQESOR TIRANE
NR._§47 [«

VENDIM
(I giyqtarit te vetem )

Sot ne Tirane, me daten 3.{. 4‘2 OOF  ne fﬁ/’%’o
alyqtare ne gjykaten e shkalles se Pare Tirane,pasi pashe kerkesen dhe matefjdler e
Fran Kacorri banues ne Rreshen, Mirdite, administrator i vetem ; shogerise “EURO-
GERS"sh.p.k.per depozitimin prane gjykates se rrethit giygesor Tirane i vendimit Nr.9
date 28.12.2006. asamblese se ortakut te vetem,

KONSTATOVA SE

Me vendimin e gjykates se rrethit giygesor Tirane me nr.8176 date 17.01.1995 eshte
rregjistruar si person Juridik shogeria tregtare “EURO-GERS"sh.p.k. me ortak FRAN
KACORRI i cili eshte dhe administrator | vetem i shogerise.

Me vendimet e mepastajme jane bere shtesa te aktivitetit,

Me vendimin nr.8176/ 5 eshie vendosur caktimi ekspertes per te bere shiese

kapitali.

Me vendimin nr 9 date 28.12.2006 te asamblese se ortakut te vetem u vendos:

. Zmadhimin e kapitalit themeltare nga 1.500.000. leke te reja edhe me
8.800.000. ieke te reja duke e bere kapitalin themeltare 10.300.000. leke te
reja.

2. Miratimin ¢ raportit per vleresimin e kapitalit ne hatyre, te bere nga ekspertja
kontabel e autorizuar per efekt te zmadhimit te kapitalit themeltare, dhe
depozitimin e tije ne rregjistrin tregtare,

3. Depozitimin e ketij vendimi ne rregjistrin tregtare.,

Duke u mbeshtetur ne bazen ligjore te mesiperme i kerkon giykates se rrethit glyqesor
Tirane ge te i caktoje nje date per te shqyrtuar kerkesen e tije per depozitimin e vendimit
nr. 9 date 28.12.2006 (e asamblese se ortakut te vetem dhe te dokumenteve te
siperpermendur ne rregjistrin tregtare.

Kjo kerkese eshte ¢ drejte dhe si e tilie duhet pranuar,ndaj

PER KETO ARESYE

Duke u bazuar ne Ligjin nr.7632 date 04.11 1992 "per pjesen e pare te kodit tregtar”;
Ligjin nr.7638 date 19.11.1992 "Per shogerite tregtare"dhe ligjin 0r.7667 date 28.01.1993
"Per rregjistrin tregtar dhe formalitetet gqe duhen respektuar nga shoqerite tregtare":

VENDOSA
1. Pranimine kerkeses. :

ORISR S r e



2. Depozitimin e vendimin nr. 9 date 28.12.2006 te asamblese se ortakut te vetem te
shogerise e cila vendosi:

o Zmadhimin e kapitalit themeltare nga 1.500.000. leke te reja edhe me
3.800.000. leke te reja duke e bere kapitalin themeltare 10.300.000. leke te
reja.

*  Miratimin e raportit per vieresimin e kapitalit ne natyre, te bere nga ekspertja
kontabel ¢ autorizuar per efekt te zmadhimit te kapitalit themeltare, dhe
depozitimin e tije ne rregjistrin tregtare,

o Depozitimin e ketij vendimi ne rregjistrin tregtare,

3. Urdherimin ¢ zyres se rregjistrit tregtare per te bere shgmmct ne kolonen me
nr te rregjistrit tregtare.

4. Kunder ketije vendimi lejohet ankim sipas ligjit,

d/ GJYQTARE

T

K
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REPUBLIKA E SHQIPERISE _
SE.P.K«" EURO=-GERS " Rreshen,ze _.2019960

VERDIM I ORTAKU?T TE VETEM TE SHOQERISE ME PERGJEGIESI TE KQE;ZUAR "EURO~GERS™

FRAN KACORRT PER SHTIMIN E AKTIVITETIT TE_SHOQERISE. :
Une,FPran Kagorri,Ortaku i vetem i Shoqerise me pergjegjesi te Kufisuar,SH,

P,K." Euro«ers ",me gender ne Rreshen te rrethit Mirdite,vendosa te shto] aktiv
tetin o Shoqerise "Euro=Gers” ne fushen e projektimeve dhe shatimit per punime
dheu,sistemime teremeah,ndertime civile,industrialesturiatike,bujgesore,etij,nders
timme njesjellemash € kanglizime,rikenstrukaions godinash civile e ekonomike,ves!
je fasadash,et),tregetin pjesesh nderriui gutomjetesh,goma,etj.

Selia e Shoqerise nuk do te ndryshoje,
ADNIRISTRATOHRI I VETEM I SHOQERISE,SH.P.K,"EURO=

GERS."
/ FRAM LLESH KAGORRI /
/ ‘:-’Jﬁ /: _
o 13 _,wf._\\‘
. . t-"‘?i
REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTERISE T IRANE Ww. 725 rEp.

VERTETIM. /M 5
Vertetoj se sot me date £ shkurt 1996 (Nentedhjete e gjashte),u
paraqit ne Dhomen @ Noterise Tirane zoti Fran Llesh Kagorri,Ortaku i ve

tem i Shoqerise " Euro-Gers ® SH.X.K.,madaorime zotesi te plote juridik
qe nenshkroi vendimin si me sipbtr,andersa Une Noteria verteto] nenshkri-
met e t1) sipas Ligjit.

NOTERE
/ MURANC A XHEMALGE
NOTERE
TEL 282 84

- 3J3

.




VE&D
T ASAMBLNCE OB QLU O VRONE MTUAO-GREDT BHeleK.. X

ot e desen 12 Guanzrd 1997,unz rren Crcorydyal avisk
4 vetem 1 Shogerisge x¢ Prygloglesd € Fartonar U lbhued a0 ey
regjietruar me wepdlm {iyaescl 2176 drte 17«Le100H,
VESiyv e

1. P6 noted ne cujevtin e Shogimiae M JECeGLAHY SHePeK
veprintarine e nonpehteset” gnfrytezine te pyllyziueve,siraliind b3
tyn»e,perairesive te pyieve ihe druneve py . ore,puntatn dhe clatonim
kullotask,Mbredtie ¢ Vinevs te gjiihidojuiue dine treitizd e sictenind
4 tyre prrfshive adhe *rojtluln ae pentictded

2, Te bonen adxwyshinat mne reglilsirin Ltroptar ,duke W
pagqyruar kotc ndrychine no gltcden puohiilozes

%e Yendiri 1 pilpexm 1 Lrenbloue 88 Loshu nie kFeXweoen
prriatese te noterirual o dercmisonen no Ciyrecen ¢ Nxethit Tirend.
Zyre ¢ reg lstrit Trostisr .

()l;’.'-".i"‘..U 1 VLTI T "TukOeGt RB
fihe PeX

rean _*aqorri
M@ﬂ%

KEPUBLIKA B L9l 58

CYRA VAR LITVE el
7 Rep

Nr 2.2 Kol

VI T t N 3
¥ oI -l{ A SR LN
LA, 1 SIS B SR B

e wee te te eilit v rfelojre pe sot ue dvto 2 /08/99
pera meje ioteres u par cqit pereonclicht Fran hlech Tacoerrl ,per
icentiteiln e te cliit u algureve nza lety njoftial e ot woan i
0ill deklsroil so &:td 1 pezviluer jouuie venrd Ayre shpeeh villretly
e lirs dhe te plots fte tll dhe uae . vobesin duke e oletur konform
1iz51% & vertetod me¢ fluien tine .

HUT sdand

NOTERE
IRENA LAHA



REPUBLIKA E SHQIPERISE
SHOQEKI A*EURO~-GEKS"SHIK
ENDI 33(
I ?

/
ORTAKUT TE VEIM TE SHOQEKISE"EURO-.GERS"SHPK )

Ne Tirsne sote me dt 17.11.1997 une ortaku i vetem
themelues 1 shoqerise me perglegiest te kufizuar "EURO-GERS"SHPK
Fran Eagorri 4 bird 1 Ileshit i 2t1l 9 shtator 1962 lindur e
benues ne Reshen , shogeri kjo eregjist ruay person juridk me
vendim te gjykates se rrethit Tirane nr 8176 dt 17.1.1995 &1 dhe
ke depozituar me vendimet nr 8176/1 e 8176/2 ndryshime te
objektit te veprimtarise Jkam vendosur te shto] objektin e
veprimtaxise se shoqerise duke shiuar ne nenin 3 te mtatutit
¢ konkretisht" Veprimtari ne gerbimin 8 rojere civile, ruajtjen
¢ objekteve te ndryshme socisl kulturore » mefushen e prodhimit ,
ne ruajtjen e sigurimin e personave fizike e Juridik spo te
pasurive te tyre materinle e monetare %

Se siper vendoset nga une orteku 1 veter me vullnetin
tim te lire dhe te plote., Ky vendim nje kopje mbahet ne dokumentat

e shogerise nje prane noterige dhe nje depzi tohet neregjiatrin
tregatar.

ORTAKU I VETEM

REPUBLIKA & SHQIPERISECZ%QM ;

DHOMA E NOTEREVE TIRANE %

Nk J305 /579 k

VERTETIM HS

Sote me dt 17.11.1997 para meje noteres u paragit personsl:

sht Fran Kagori per idemntitetin e¢ te oilit u sigurova ngs gerti
fikate m 50/' ¢ dt %.11.1997 leshuar'ngazyra ¢ glendjes civile

Rreshen 1 oili me deklaroi se vendimi i ortakut te vetem 1 redaktu
dhe nenshkruar jashte kesaj zyre shpreh wvullnetin e lire dhe te

plote te tij. Sa siperune noterjs e verteio dhe nenshkruaj.
NOTERRER

4 F1LIDA MA{f o
Q‘-""‘

S

A7




VENDI Moy,
Nr. Y date  23.9.1998
I_ORTAXUT TE VETEM TE SHOQERISE TREGETARE " EURO GRES "_shpk

Une Fran Xacorri ortak i vetem dhe administratér
i shogerise +tregetare " EUR0O GRES " SHFK ne mbledhjen time
te dates 23,9,1998 kam vendosur te beje nje shtese te obhdgktit
be veprimatrise se shoqerise ne fushen e :
l.Punime siperfaqe te gjetbert parge, pyell parqge
pastrimin e siperfaqes urbane, kryerjen e punimeve ne sherbessa
funerale.Mirembajtjen zhvillimin e dekorit ne mjediset urbane,
Ndertim hekurudhe, punimet speciale te shinave dhe binareve.
3.Punime dhe montim ne impiantet e prodhimit dhe
shperndarjes se energjise..
4,Ndextime detgﬁo sl dhe vepra te vecanta xpwxiwimx e
punime speciale-
5.Montim vinca, teleferike, transportier, shkalle levozese
ashensor et]. mirembajtjen e tyre.
6.5hfyytezim te mineraleve ne siperfaqge, nxjerrjen e
kerkim mineradesh s8i ne kro,, baker, hekur nikel et] te te
giitha llojsve te mineraleve, nxjerrje perpunim dhe tregetim si
gure gelqeror dhe jo gelqeror dhe tregetimin e tyre,
“erkoj te beje depozitimin e ketij vendimi ne Gjykaten e
rrethit Tirane.
ORTAXU I VETEM I SHOQERISE
FRAN KACORR

REPUBLIXA E SHQIPERISE
NOTERIA £ TIRANES

Nr. (7%4 Rep Tirsne ,me 25,9.1998
VERTETIM ’

Vertetohet se vendi i ortakut te vetem te shoqerise
tregetare " EURO GRES " SHPK u nenshkrua ne prezencen time nga
ortaku i vetem i saj. z, Fran Kacorri per indetitetin e te eilit
u sigurova nga leter njoftimi perkates dhe une notere e vertetoj
sipas liglit.




REPUBLIKA E SHQIPERISE
SHOQERIA “EURQ-GERS"SH.P.K.

" VENDIM Nr. 8
( I'asamblese se ortakut te vetem te “"EURO-GERS “sh.p.k. )

Une ortaku i vetem i shoqerise “EURO-GERS”sh.p.k, FRAN KACORRI, pasi
studiova gjendjen ekonomike te shoqerise shoh te domosdoshme te bej zmadhimin ¢
kapitalit themeltare te shoqgerise ndaj :

VENDOSA

[—

Zmadhimin e kapitalit themeltar te shoqerise “EURO-GERS”Sh.p.k.

2. Caktimin si eksperte per te perpiluar aktin e ekspertimit te shogerise znj. DONIK A
ABEDINI, eksperte kontabel e autorizuar.

3. Depozitimin e ketije vendimi ne rregjistrin

ORTAKU Leas ;’/ P
FRAN KACORR] o S

REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTERISE TIRANE Nrrep. 446 ¢

VERTETIM I NENSHKRIMEVE

Sot me daten  9¢ .€ £ 29065 pe dhomen e noterise Tirane dhe para meje noterit
te kesaj dhome, u paragit personalisht kerkuesi | mesiperm, per identitetin e te cilit u
sigurova ne baze te dokumenteve te tije personal te identifikimit dhe past u binda se ka te
gjitha aftesite e kerkuara nga ligji, me kerkesen e tije vertetoj se nenshkrimi i mesiperm
eshte i tije dhe eshte vene para meje,
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VENDIM Nr.9 date 28.12.2006.
I Asamblese se otakut te vetem te shogerise “EURO-GERS™ sh.p.k.

Asambleja e otakut te vetem te "EURO-GERS”sh.p.k. e mbledhur sot me daten
28.12.2006,

VENDOSI

l. Zmadhimin ¢ kapitalit themeltare nga 1.500.000. leke te reja edhe me
8.800.000. leke te reja duke e bere kapitalin themeltare 10.300.000. leke te
reja,

Miratimin e raportit per vieresimin e kapitalit ne natyre, te bere nga ekspertja
kontabel e autorizuar per efekt te zmadhimit te kapitalit themeltare, dhe
depozitimin e tije ne rregjistrin tregtare.

3. Depozitimin e etveRdini ne rregjistrin tregtare.

_I\J

ORTAKU
FRAN KACORR] D,

DHOMA E NOTERISE TIRANE Nrrep. /2%

vs Lol

VERTETIM I NENSHKRIMEVE

Sotme daten /¢ ol, 2004 ne dhomen ¢ noterise Tirane dhe para meje noterit
te kesaj dhome. u paragit personalisht kerkuesi i mesiperm, per identitetin e te ¢ilit u
sigurova ne baze te dokumenteve te e personal te identifikimit dhe pasi u binda se ka te
giitha aftesite e kerkuara nga ligji. me kerkesen e tije vertetoj se nenshkrimi i mesiperm
cshte i tije dhe eshte vene para meje.

NOTERI




PERGATITUR NGA DONIKA ABEDINI
EKSPERTE KONTABEL E AUTORIZUAR

SHOQERIA “ EURO GERS ¢ sh.p.k. RESHEN

RAPORTI EKSPERTIT KONTARBEL TE
AUTORIZUAR

PER ZMADHIMIN E KAPITALIT

Dr.DONIKA ABEDINI eksperte kontabel e autorizuar



AKT EKSPERTIMI
PER ZMADHIMIN E KAPITALIT THEMELTAR
TE SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR
“ EURO GERS “ Reshen

Une Donika Abedini , me cilesine e Ekspertes Kontabile te
Autorizuar jam e ngarkuar me vendimin Nr.8 te Ortakut te Vetem dhe
Administrator i shogerise tregetare “ EURO GERS ” sh.p.k. Reshen , per te
kryer ekspertimin per zmadhimin e kapitalit themeltar te shogerise.

Per kete gellim une kam respektuar kerkesat e ligjit Nr.7638 date
19.11.1992 “Per shoqerite tregetare”,te ligjit Nr 7661 date 19 Janar 1993
“Per kontabilitetin *, si dhe dispozitat e statutit te shogerise.

Per realizimin e detyres se ngarkuar une kam kryer te gjitha
ekzaminimet ne perputhje me Standartet e njohura e te pranuara te
Auditimit. Gjate punes time ne cilesin e Ekspertes Kontabile te Autorizuar
kam kryer shqyrtimet dhe ekzaminimet e nevojeshme per te arritur ne
sigurine mbi gjendjen ekonomiko-financiare te shogerise dhe per te
percaktuar shkaget dhe mundesite reale qe ekzistojne per zmadhimin e
kapitalit themeltar te shogerise .

Ne perfundim te krejt puneve te kryera nga ana ime arrita ne
konkluzionet si vijon:

Shogeria “ EURO GERS © sh.p.k. Reshen eshte rregjistruar si
person juridik me vendimin Nr. 8176 date 17.01.1995 te Gjykates se Rrethit
Tirane . Shogeria eshte me pergjegjesi te kufizuar. Kapitali themeltar eshte
1 500 000 leke i cili i gjithi i takon Ortakut te Vetem dhe Administrator i
shogerise Zt. FRAN KACORRL.

Objekti i veprimtarise eshte percaktuar ne statutin e shoqerise
dhe ne vendimin e gjykates per themelimin e kesaj shogerie,

Ortaku i Vetem me vendimin etij Nr.8



ka vendosur te zmadhoje kapitalin e shogerise nga 1500 000 leke ne
10 300 000 leke.

Rritja e kapitalit do te behet nga :
1. Fitimi i paperdorur 1 vitit 2002-2004 7 094 330 leke
2. Fitimi paperdorur i vitit 2005 1705 670 leke
Shuma 8 800 000 leke

Fitimi i realizuar i vitit 2005 eshte 1 820 504 leke , nga kjo shume
eshte zbritur 5 % per rritjen e rezerves ligjore e barabarte me 91 025 leke
dhe 1 705 670 leke qe ka kaluar per rritjen e kapitalit. Ne bilanc mbetet
shuma 23 809 leke si fitim ge do te kaloje i mbartur dhe kjo eshte bere per
efekte te rumbullakimit te shifres se kapitalit.

Per te gjykuar mbi kushtet ge do te merren parasysh per
zmadhimin e kapitalit, une ne cilesine e Ekspertes Kontabel te Autorizuar
jam bazuar ne bilancin e shogerise prej dates 1 Janar 2002 deri me 31
Dhjetor 2005 dhe ne dokumentacionin faktik ge disponon shoqeria per
treguesit ge jane paragitur ne deklarimet financiare .

Gjate kontrollit te dokumentacionit te kryer nga ana ime
rezultoi se Bilanci i shogerise tregetare “ EURO GERS “ Reshen dhe
dokumentacioni ge pasqyron kalimin e ketyre shumave eshte i sakte , eshte
kontabilizuar sipas te gjitha rregullave ligjore dhe pasqyron fare qarte
realitetin ekonomik e financiar.

Per sa parashtrova me lart jap miratimin tim ne cilesine e
Ekspertes Kontabile te Autorizuar per zmadhimin e vleres se kapitalit
themeltar nga 1500 000 leke ne 10 300 000 leke.

Bashkangjitur paraqitet edhe bilanci i reformuar i dates
31.12.2005

Akti 1 ekspertimit si me lart i paraqitet per miratim Zt.Fran

Kacorri me cilesine e Ortakut te Vetem dhe Administrator i shogerise
tregetare “ EURO GERS “ SH.P.K. Reshen.

Tirane , 15 Dhjetor 2006
Eksperte Kontabel e Autorizuar
Dr. Donika Abedini
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BILANCI "EURO GERS" Rreshen | reformuar | dates 31.12.2005

PASIVI

SHUMA
me 31.12.2005

Shuma e riformuar
me rritjen e kapitalit

KAPITALET E VETA

10,494,462

10,494,462

1) Kapitali Themeltar Rezervat Fitimi/Humbje

10,494,762

10,494 462

a) Kapitali | nenshkruar

1,500,000

10,300,000

b) Prime te lidhura me kapitalin

c) Diferenca nga rivleresimi

d) Rezervat

79,928

170,653

Rezerva ﬁgjore

79,928

170,653

Rezerva te tiera

e} Fitimi ose humbje te mbartura

7,094,330

h} Fitimi ose humbje te Ushtrimit

1,820,504

il ) Fonde teTjera te Vetat

a) Fondi ( rezerva ) | zhvillimit

b) Fondi | shperblimit suplementar te punonjesve

¢) Fondi | ndihmave te tjera

d) Fonde te tjera

il } Subvencione per Investime

V) Provizione per Rrezige dhe Shpenzime

a) Provizione per rrezige

b) Provizione per shpenzime

DETYRIME

21,890,920

21,890,920

1) Detyrime te Kerkueshme pas me shume se 1vit

20,698,562

20,699,562

a) Huara nga bankat dhe institutet e kreditit

20,699,562

20,699,562

b) Huara te tjera

¢} Shuma te arketuara me porosi

d) Furnitore per blerje e sherbime

e) Shteti

h } Ortake

f) Te tjera detyrime

it ) Detyrime te Kerkueshme deri ne 1vit

1,191,358

1,191,558

a) Huara nga bankat dhe institutet e kreditit

b) Huara te tjera

¢) Shuma te arketuara me porosi

d) Furnitore per blerje e sherbime

1,102,204

1,102,204

e) Personeli

h} Sigurime shogerore dhe te ngjashme

52,430

52,430

f) Shteti - tatim dhe taksa

36,724

36,724

g) Ortake

i} Te tjera detyrime

i1l ) Te Ardhura te Marra ose fe Regj. Ne Avance

LLOGARI TE TJERA

0

8) Diferenca konvertimi pasive

TOTALI | PASIVIT

32,385,382

32,385,382

LLOGARI JASHTE BILANCIT

& rf‘_{}“\y

o
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Emri dhe adresa o plots cﬁ : /@ ‘ %/ ét/w[./«?ﬂf&m
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Nr. | Regjistii egatar

STATUSI  JURIDIK L8P F

(Ndérmarrje Shteterore, Shoqéri Anoriime, -Shoqéri P. Kufiz uar, ofj)

VEPRIMTARIA KRYESORE %J,{“/m Sl ceerc
/Z% wtel A
Shés //zga, b,

LLOGARITE VJETORE
{Gjendjet financiare)

PERIUDHA Nga _//0// 2pns. dert me_S///2 (96007

DATA E -MBYLLJES ZE/3/ 200 3
MIRATUAR NGA |

me daté

Data e depozilimit

~




LLOGARIA E FITIMEVE

USHTRIMI

SHPENZIMET PN PARAARDHES
i PAKESIMI | GJENDJES TE PRODHIMIT TE VET
. | SHPENZIME TE SHFRYTEZIMIT E TE TJERA RRJEDHESE

| 1~ Materiale té para dhe materiale te tiera £ 2%

| - Blerje gjaté ushtrimit | X3

. - Ndryshimi i giendjeve ( + ) |~ 108

[ | 2- Malira o * |1 /31p23

] - Blerjetgjate ushtrimit /2 _1:23_

L - Nc_ir':'?shimii giéndjeve ( +-) 9z

3- Furnifuga,néntrajtime dhe shérbime

4- Shpenaine per personelin
‘ d) Pagat

b) Trajtime dhe sh érblime te tierg

5- Tatime, taksa e derdhje té ngjashme

€) Sigurime shoqerore dhe te ngjashme

6- Shpenzime te tiera rijedhése

— ]

Q) Vlera kontabé! e Aktlvéve Q.18 shitura

b) Humbja nga mosarketimi | debitoreve
C) T tjera

5

7- Amortizime dhe provizione

|

&) Amortizimi i aktivéve fé géndrueshme

¢) Piovizione pér zhvlerésime & aktiveve

b} Provizione per zhvleresime te aktiveve te gend.

gqarkulluese

d} Provizione pér rrezige e shpenzime

TOTALI {1+

e) Kuota e shpenzimeve per t'u shpérndaré

SHPENZIME _ FINANCIARE

1]
: 8- Interesa té_paguara dhe per t'u paguar
- Minusvlerg hga shilja e letrave me vleré 18 vendosjes
— | _10-Diferenca negative nga kembimi
11- Provzione pér aktivet financiaré 16 Qéndrueshme Qark. —tf )
12-Té tiera shpenzime financiare T TP oy pvrey S I W S N N B
TOTAL (1+l1+11) L2153 6wy 4\ /941 3/,
REZULTATI NGA VEPRIMTARITE E ZAKONSHME
| IV | SHPENZIME TE JASHTEZAKONSHME T
REZULTATI | JASHTEZAKONSHEM
y__| _FITIMI PARA TATHIT 2u72185 LYe9 |330
_Vvi | TATIMI MBI_FITIMIN DHE TE NGJASHEM ! . N

Q) Tatim mbi fitimin
- Per fitimin nga Vep.e zakonshme

L [Rless| | Bezlyl ]
| SEREN NN

b} Zbritje té tjerg

Vil._| FITIM NETO [ose i BILANCIT) V-v|

dAINWINALIU o dHU daviigasy =rmw e —m oo

e e

AAILILIAILAY SVl

Eo I b T IR

S LINZINVAY 31 013N STuIIHS | IWIrvi3a



DHE E HUMBJEVEE

. , USHTRIMI | USHIRIM!
TE ARDHURAT MBYLLUR PARAARDHES
| TE ARDHURAT QF HYJNE NE_SHIFREN E AFARIZMIT 29647 V602 Lole35) /52
- 1-Nga shitja e prodhukteve té prodhimit té vet
2-Nga kryerja e shérbimeve ~fol A 7 /913/0|/65
3-Nga shifja’'e malirave Zos /Yy F1403 A 378|954

4-1& tjera shitje e shérbime

TOTALI i SHIFRA NETO E AFARIZMIT

NGA KJO:EKSPORT l l

i TE ARDHURA TE TJERA [Pérvec atyre financiare) L0000

5-Shtesa e gjendjeve té prodhimit 1é vet

6-Prodhimi i aktiveve ta déndrueshme

7-Subvencione:té shirytézimit X% bhyndstuil 12/3 1037

8- Té ardhuraté tiera rjedhése 81 Gang /20 oo @ Qe

a- Cimiini i shitjes té akliveve 1& génd.

ﬁg:}&\géﬂimi | debitoréve 1§ shiyer

JerlEE

?-Rimarife amortizimi dhe provizichesh

Q) Rimarrje amortizimi pér aktivet e géndrueshme

b)Rimarrje provizionesh pér aktivét e qéndrueshme

c)Rimarrje provizionesh pér aktivét garkulluese

d)Rimarje provizionesh Pér nreziqe e shpenzime

TOTAL(I+N Solog4l9z UL 2991(53
" TE ARDHURA FINANCIARE L1637/ S AlzH

10-Interesa te fituara dhe 18 najashme rigA 41434 A1813
. 11-Plus vlera nga shifia e letrave me vieré & vendosjes

12-Diferenca pozitive nga kembimi

13-Rimarnje provizionesh per aktivet financiare

14-Te tiera te ardhura financiare 3/2 |epo
| _TOTAL(I+=m) 2oL | 4fo 4 (03] é4z

REZULTATI NGA VEPRIMTARITE E ZAKONSHME

-HUMBJE

v TE ARDHURA TE JASHTEZAKONSHME

REZULTATI | JASHTEZAKONSHEM

- HUMBJE

VI REZULTATI | BHLANCIT

- HUMBJ




GJENDJA DHE NDRYSHIMET AKTIVE TE QENDRUESHME

ME VLEREN BRUTO

GJENDJA SHTESA GJATE USHTRIMIT PAKESIMI GJATE USHTRIMIT GJENDJA
NE NE
. PAKE- | KORI- MBYLLJE
GELIJE KQNTRL BLERE SHTESA NXJERRE
BUTE IVLER- JASHTE SIME | guim TE
E_.:qm_z_: NE DHE T mm_ n_mmm cutnses | sHiue ww_wm_o- | vieges |Gommses | JE
KAPTTAL KRIJUAR TJERA RIMIT TJERA BRUTO
I TE PA TRUPEZUARA
1- Shpenzime te nisjes dhe zgjerimit
2- Shpenzime té kérkimeve te aplikuara
dhe zhvillimeve
m-xoﬂ_omao:mbo*min.:..o rka
dhe viera e te drejta te ngjashme
4-Fond tregtar
5-Te tjiera ne shfrytezim
4-Ne proces dhe pagesq pjesore
W TETRUPEZUARA
7.TOKA, TROJE, TERRENE
8-Ndertesa m.mﬂ\h. L4y Sty
9-Ndertime dhe instalime te pergj.
T10- Instalime *OXJ_XQ.JJOX_:@J.UOM_&@.
vegla.instrumente \.m\.ul.u.,% \.N\.u). .u.,bﬁ
11-Mjete transporti 1330 oo L3X0 .00
12-Pajisje 2yre dhe informatike LamE T
13-Gje e gjalie pune e UBnEMﬂ\_ e
14-Kuttura dru-frutore T
15-Te tjera ne shfrvtezim
16-Ne proces dhe pagesa pjesore
TOTAL I+
S 9.34/ 957 F3ht 95y
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SKADENCA E KERKESAVE

DEBITORE DHE E DETYRIMEVE
Né 000/Leke

b L e

.Um._..P.:g_ | SHIFRES NETO TE AFARIZMIT SIPAS AKTIVITETEVE

Detajoni shifren neto t& afarizmit {pér shitjen e mallrave te produkteve dhe kryerje shérbime té té
ardhurave té shfrytézimit)sipas aktiviteteve ose produkteve té kryera nga nderrmarrja

NGA KETO ME AFAT
KERKIMI

DER] |INGANJE| MBI
NJE DERI PESE
vIT PESE VJET

. VJET

SHUMA

Nr. Emértimi i aktiviteteve ose produkteve

SHUMA
N& mijé leké

! SHITJE MALLRASH

120409

I KERKESA DEBITORE

1-Kliente-shitje dhe sherbime te faturuara

Kliente-shitje dhe sherbime te pafaturuara

~ |~

Loe | Loo

2- Furnitore debitore:pagesa pér porosi

3-Personeli dhe persona fizike te tiere

4-Organizma shoqerore

S-Shteti

~N P | e | [

Maiira té tjera té pa detajuara

I SHITJE PRODUKTESH

E-Ortake-Kapital i paderdhur

Ortake-kerkesa debitore te tjiera

IDETYRIME

1- Huara nga banka e Instit.e kreditit

2-Huara te tjera

3-Shuma t& arkstuara pér porosi

I £ O T T - PO [

4-Furnitore-fatura t& mbérritura

Furnitorg -Fatura té pa mbérritura

5- Kliente kreditoré-paradhénie t& marra

S o |

Produkte t& tjera t& pa detajuara

6-Personel;

Hlzz| -~ =

7-Shteti-tatime-taksa

JE | ~ | —

| SHITJE PUNIMESH E SHERBIMESH

L2463

8-Ortake-per dividente

Ortake - detyrime té tiera

L7852

9-Detyrime té tjera

TRt

i N L= 1 N S L LR Y

TOTAL P+ 1+l

9. 672

Shénim;
Totali duhet te korespendoje mé poshté
Lfogaria e rezultatit t& ushtrimit (Pjesa t&

Té dhénat pér pikat LILUL merren pérkatesisht nga logaria e rezultatit
“Shifra neto e afarizmit”ts pasqyrés
ardhura té shfrytézimit)
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NUMRI 1 PUNONJESVE DHE FONDI1 PAGAVE

N. 000/Leké
AR NR. | PUNONJESVE FONDI | PAGAVE DHE KONTIRIBUTET
ﬂﬂMﬂmwm Ndryshime gjaté vitit (nrfizik) NDIHMA | KONTRIBUT | TATIME
_ FONDI | | SHPERBLIME |SHPERBLIME PER SIGURIMET|  m
KATEGORITE PUNONJESVE| pranuam GIENDJE NE\ L AGAVE | SUPLIME- TE SHOQERORE | suoaerore 48|
GuTHSE) | TERI |ARCUARL T GJITHSEJ NTARE TJERA | ENIEHERSHME uxmmwmmﬂﬂmfm ARDHURAT
USHTRIMOR
Nr. | punonjésve gjithsej
(142+3+4+5) )
A 320( WieY
1- DREJTUES,PRONARE .\\ \QNQ Nmmv
2- PUNETORE \N ‘MNQJO QM&;
3-SPECIALISTE ME ARSIM TE LARTE .\ \\G 3 m\
4-TEKNIKE / Ao 3
5-NENPUNES TE THJESHTE A {¢p 3¢
I

Shénime 1.Punonjés me kontraté pune t& thjeshté (Nr.mesatar vjetor) W n\

2. Honorare pér anétarét e h.mem:Sm organeve drejtuese
Shpjegime: - Nr. Mesatar i _uc:o:.mmmqm..fm&o; _ﬂomm:ﬂw*_acrm véné né raport shumén e Nr. Té punonjésve né té gjitha ditét e muajit,me ditét kalendarike t&@ muajit,ndersa Nr.mesatar vjetor eshte
huma e mesatareve mujore pjestusr meTg.
- Koilona 5: permban -Pagén bazé pér'punén e kryer,shtesat e pagés pér vjetérsi né puné,per veshtiresi per funksion,grada shkencore etj.\
-Kollona &: permban: Shperblimet m..._m.._m&\m:ﬁqm per rezultate te mira ne pune etj.
-Koliona 7: permban: Shperb limet e :a%w:a:m qe nderrmarrja mund tju jape punonjesve te saj.
-Kellona 8; permban: Ndihmat ge jepen ne raste fatkeqesish,lindje,vdekje,etj.
-Kollona § perfshin kontributin e Sigurimeve shogerore ge derdhet ne llogarine e Sigurimeve Shogerore.
- Kollona 1@ perfshin te gjitha ndalesat ge behen ne baze te Ligjit te Tatimit mbi te Ardhurat.

10



INFORMATA DHE SQARIME

TE NEVOJSHME

1. Zbatimi i rregullave té vlerésimit

I

REJTUESI
CO G Crrun f en j W
= k7
Shanim: Az plotﬁfr‘n"lﬁ e kdsaj pjese Wﬁxnogari.va ..

KONTABILITETIN® Plani kontahé! { Pérg
N& qoftése éshta nevoja shtohen f|

vietore shih ne té Ligjit "PER
Jithshém (fa 210}

oté té tjera,

ﬂ)istria e Financave ndalon riprodhimin, shumfishimin dhe s

—

htypjen e Formulareve te Bilancit,
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Fréshesn

Data_e krijimit "__/_(1225___
Nr_i Regjistrit treggtar — __ =~

STATUSI JURIDIK __.1:[ é_‘_f L_K _________________

(Ndérmarje Shtetérore, Shogéri Anonime, Shogéri P. Kufizuar, etj.)

VEPRIMTARIA KRYESORE jj_@‘[;{@/éf __25:?4_{,@ W
Ll v fet ety

%f‘% bl TS 4k

LLOGARITE VJETORE

(Gjéndjet financiare)

PERIUDHA Nga //0Y/R003 deri me F/42/2003




LLOGARIA FITIMEVE

USHTRIM! | USHTRIMI
SHPENZIMET MEBYLLUR PARAARDHES
I PAKESIMI | GJENDJES TE PRODHIMIT TE VET
] SHPENZIME TE PRODHIMIT £ TE TJERA RJEDHESE
1 - Materiale té para dhe materiale te tiera 12574 M2 {4 2 (.4‘{-} L |ZHE|FFC
- Blerjet gjaté ushtrimit 11912 222 /2.4 ,ZFf Fyyeuyo
- Ndryshimi giendjeve (+ -) .33 g4 - |25 E| s00 ~| /el %o
2 Malla | /21385999 /31623|43
] _' - Blerjet gjate ushtrimit f? 059 -15)’( /3 ¥25 [6'5'
& - Ndryshimi gjéndjeve (+ -) — | ¥4 | 741 — || I2F
~ | 3~ Rimitura, nentrajtime ohe sherbime 96/ 94¢ /Wg2(22 ¢
4~ shpenzime pér personelin 2331345 2|248)2¢3
a) Pagat LISTYUS L 2692\ 4ec
b} Trajtime dhe shparbiime te tjera . - il
¢) Sigurime shogérore dhe t& ngjashme X056 ¥k e3
5 - Tatime, taksa e derdhje t& ngjashme (3% /2346 C S\
8 - Shpenzime té tiera riedhése b I F LOL5ES (IFE G
a) Viera kontabél e aktiveve Q, té shitura D s VA2 AL ES
b} Humbje nga mos arkétimi i debitoréve
c) Ta tjera '
7 - Amortizime dhe provizione XL 535 CIE Fed
a) Amortizimi i aktiveve t& qéndrueshme ¥ 1983 £ve So-f
b) Provizicne pér zhvlerésime (& aktiveve t& qénd.
¢} Provizione pér zhvler&sime té& aktiveve garkufiuese
d} Provizione pér rrezige e shpenzime
e} Kuota e shpenzimeve pér t'u shpérndare
TOTALL {1 + || LATE8|655
Il | SHPENZIME FINANCIARE ¥4 456 S1ise

S~

FL4 3L §Asc

8 - Interesa té paguara dhe pér t'v paguar éé’.{

9 - Minus vlera nga shitja e letrave & vendosjes

10 - Diferenca negative nga kémbimi

1 - Provizione pér aktivét financiare t& Qendrueshme Qark.

12 - T¢ fjera shpenzime financiare

TOTALL (I + 11+ 1II} (2 |4897 | 42 ZHSFS 685

REZULTATI NGA VEPRIMTARITE E ZAKONSHME

AV SHPENZIME TE JASHTEZAKONSHME

REZULTATI | JASHTEZAKONSHEM

V| FITIMI PARA TATIMIT A3 |s3T HiEEs

VI | EITIMI MBI FITIMIN DHE TE NGJASHEM £19|523 TLFEYS

a} Tatimi mbi fitimin

- P&r fitimin nga vepr. e zakonshme

b) Zbritje t& tjera

VIl | EITIMINETO (ose ( BILANGIT) V- VI SZz8 2/ 4 A48 e 51




DHE E HUMBJEVE

USHTRIMI | USHTRIMI
TE ARDHURAT MBYLLUR PARAARDHES
| | TEARDHURA QE HYJNE NE SHIFREN E AFARIZMIT F2UGHE F4G 251641744
) 1 - Nga shitja e produkteve t& prodhimit t& vet .
2 - Nga kryerja e shérbimeve LE 305644 A Y52| 538
3 - Nga shitja e mallrave ‘ L5 |EEG 3 AL 2

4 - Té tjera shitje e shérbime

TOTALL| SHIFRAVE.NETO TE AFARIZMIT .
NGAKJQ EKSPORT..,, | | !
| | TEARDHURATE TJERA {pérvec alyre financiare) (% e 72— NS ed /g3

5 - Shtesa e gjéndjeve (& prodhimit t& vet

6 - Prodhimiieiktiveve 1 géndrueshme

7 - Subferionétendryshme Ny Yuinbin'udl 542 103Y
8 - Te arghura té fjera rrjedhese Corc. /22 ect
a) Cmimi i shitjes té aktiveve t& géndrueshme L\ Fo8l743
b) Arkétimi i debitoréve e shiyer -
c) Té tjera

9 - Rimarrje amortizimi dhe provizionesh

a) Rimarrje amortizimi pgr aktivet e qéndrueshme

b) Rimarrje provizionesh pér aktivet e gqé&ndrueshme

¢) Rimarrje provizionesh pé&r aktivet garkuliuese

d} Rimarrje provizichesh pér frezige e shpenzime

TOTALIA+ 1) . YO Z L A eyylzs ‘
Il | TE ARDHURA FINANCIARE ' HEEL L4237 |
10 - interesa té fituara dhe t& ngjashme a4 5470 Wi A4

11 - Plus vlera nga shilja e letrave me vieré t¢ vendosjes

12 - Diferenca pozitive nga kémbimi

13 - Rimarije provizionesh pér aktivet financiare

14 - Te tjera té ardhura financiare

TOTALI(I+ 1L+ Ill) L 58A 557 So1cyBli/C
REZULTATI NGA VEPRIMTARITE E ZAKONSHME
- HUMBUE
IV | TEARDHURATE JASHTEZAKONSHME
REZULTATI | JASHTEZAKONSHEM
- HUMBJE
vi | REZULTATI] BILANCIT :
- HUMBJE




GJENDJA DHE NDRYSHIMET E AKTIVEVE TE QENDRUESHME
ME VLEREN BRUTO

SHTESA GJATE USHTRIMIT
GJENDJA GJENDJA
NECELJE  'KONTRI. | BLERE |sHTESA RIVLERE- |GJITHSES | SHITJE | NXJERRE| PAKE- | KORRE- |GUITHSES NE
TE BUTE DHE TE SIME JASHTE | sSIME GJIM MBYLLJE
USHTRIMIT NE |KRIJUAR| TJERA PERDO- | TE |VLERES TE
KAPITAL ] RIMIT | TIERA | BRUTO USHTRIMIT
| TEPATRUPEZUARA
1- Shpenzime {& nisjes dhe zgjerimit
2 - Shpenzime t& kérkimeve (e apltkuara
dhe zhvillimeve
3 - Kongensione, patenta, marka dhe
vlera e t8 drejta ¢ ngjashme
4 - Fond tregétar
5 - T tjera né& shfrytézim
& - N& proges dhe pagesa pjesore
I TE TRUPEZUARA
7 - TOKA, TROJA, TERRENE
8- Nertesa 3¥4EUSY S¥4E4sY
9 - Naértime dhe instalime té pérg;. Ha@d 08102
10 - Instalime teknike, makineri, paisje, -
vegla, instrumente \w\\o 5c0 \\%\..Hih}%
11 - Mjete transporti hﬂ 380 000 \\ W%\Q oo
12 - Paisje ryre dhe informatike . -
13- Gj¢ e gjallé pune s'prodhimi =~ °
Y ia s s
- R A
14 - Kultura dru-frutore "= £4 b \M
R - .u/,‘ R
15 - Té& tjera n& shfrytézim >
15 - N& proges dhe pagesa pjesore
TOTAL I+ §344 §57 HAeEAN 2/25¢ foo
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SKADENCA E KERKESAVE DEBITORE DHE E DETYRIMEVE DETAJIMI | SHIFRES NETO TE AFARIZMIT SIPAS AKTIVITETEVE

Detajomi shifren neto te afarizmit (per shrjet e mallrave te produkieve dhe kryerja e sherbimeve te 16

Né Q00/Leke ardhurave 1& shfrytezmit) sipas aktiviteteve ase produkteve te kryera nga ndermarrja
NGA KETO ME AFAT SHUMA
KERKIMI N Emértimi i aktiviteleve ose produkteve Né mijg leké
SHUMA DER? NGA NJE MBI _ SHITJE MALLRASH \M..m £ m\
NJE DERI PESE 1
vIT PESE VJET
VIET 2
! KERKESADEBITORE — 3
1- Kliené - shitje dhe shérbime té faturuara 4
Klienté - shitje dhe shérbime té pafaturuara 5
2 - Furnitoré - debitoré; pagesa pér porosi 6
3 - Personeli dhe persona fizike 16 tjera 7 | Mallra té Yera t& pa detajuara
4 - Organizma shogérore N SHITJE PRODUKTESH
5 - Shteti 1
6 - Ortake - kapital | paderdhur 2
Ortaké - kérkesa debitoré 18 tjere 3
4
Il DETYRIME L3468 1 545 [ /2965 /552 5
1 - Huara nga banka dhe Inst. e kreditit /256 g T \A)9ES| ~ 6
2 - Huara t& tjera ) 7
3 - Shuma té arkétuara par porosi 8
4 - Furnitorg - fatura t& mbérritura 9
Fumnitoré - fatura t& pambé&rritura 10 Produkte té tjera t& pa detajuara
5 - Klienté kreditoré-paradhénie té marra il SHITJE PUNIMESH DHE SHERBIMESH 28 1Y
6 - Personeli £ Y - - 1 \Q\Tﬁ hy' O
7 - Shteti - tatime - taksa - SO s5/0 ~ - 2 \Nm.\ i Gletedr, S oF
8 - Ortaké - p&r dividente -7 7~ L -~ — - - 3
Ortaké - detyrime & :..wﬁm L ve Vs .w% 2 — _ \,W%..N 4
9 - Detyrirme 1 tjera 5
_ 6
' 7

TOTAL! PR Wi, §75

Shénim: Té dhemat per pikat !, Il |1, merren perkatgsisht nga llogaria & rezultatit.
Totali duhet te korespondsje me poshte “Shifra neto & afafizmit” t& pasgyrés
Liogaria e rezuftatit te ushtnmit {Pjesa t& arghura te shirytezimit)
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SKADENCA E KERKESAVE DEBITORE DHE E DETYRIMEVE

Né 000/Leké

DETAJIMI | SHIFRES NETQO TE AFARIZM!

Detajoni shifren neto

ardhurave le shirylezimit] sipas akinieteve ose produkteve t& kryera nga ndermarra

T SIPAS AKTIVITETEVE

le afanzmit {per shiat e malirave 16 produkteve dhe kryerja e sherbimeve té te

SHUMA

NGA KETO ME AFAT

KERKIM!

Nr.

Emértimi | akliviteleve pse produkteve

SHUMA
Né mijé leké

DERI
NJE

NGA NJE
DER!

VIT PESE

VJET

MBI
PESE
VJET

SHITJE MALLRASH

doves

| KERKESADEBITORE

1 - Klienté - shitje dhe shérbime 1§ faturuara

Klient& - shitie dhe shérbime t& pafaturuara

2 - Furnilorg - debitoré; pagesa pér porosi

3 - Personeli dhe persona fiziks t& tiera

Nl el o] b oW o

Mallra t& tjera 1€ pa detajuara

4 - Organizma shogérore

SHITJE PRODUKTESH

5 - Shieti -

—

T . N
6 - Ortak - kdpital | paderdhur

Ortaké - kérkata debiloré t& tjeré

Il DETYRIME

17957

LB 70

1 - Huara nga banka dhe Inst. e kreditit

20700

2 - Huara té& tiera

toz

3 - Shuma ¢ arkétuara pér porosi

4 - Furnitoré - fatura t& mbérritura

03

wlow|w|lo|d|a]lwlo

Furmitorg - fatura t& pambémitura

py
o

Predukte té tiera t& pa detajuara

5 - Klienté kreditors-paradhénie t& marmra

& - Personeli

SHITJE PUNIMESH DHE SHERBIMESH

L2685

7 - Shteti - tatime - taksa

3%

-

8 - Ortaké - pér dividente 2

Ortaké - detyrime t& jera

9 - Detyrime t& jjera -

~N|l |l &l w] N

TOTALI

F+1+10

3348/

Sheénim;

Tée dhenat pér pikat I, I, 1li, merren pérkatésisht nga llogana e rezultatit.

Totali duhet te korespondoje me poshté “Shifra neto & afarizmit” t& pasgyres

Liogaria & rezultatit t& ushirimit {Pjesa 1@ ardhura t& shirytezimit)
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B T L T e

NUMR! | PUNONJESVE DHE FONDI | PAGAVE

N. 000/Leke
NR NR. | PUNONJESVE
KATEGORITE MESATAR ™" qrvshime gjaté vitit (nr. fizik) DA KONTRIBUTI | oo
VIETOR | o] FONDII |SHPERBUME| SHPERBLME | ¢inprope |PERSIURMET| g
- GITHSE) | Temi wTT - | GUTHSES TARE TERA  |en ercrsHnte IPME PERKRAREL \or i ar
. - USHTRIMOR SPECIALE

Nr. i punonjésve gjithsej

{(1+2+3+4+5) \\ .\.&NQ N\.m&\

1- DREJTUES, PRONARE /33 yo

2 - PUNETORE

15 ASY

3 - SPECIAUISTE ME ARSIM TE LARTE

.\mw Lo

VAR S NG RN AC N

4- TEKNIKE 53 4o
§ - NEPUNES TE THJESHTE Moo - | /20
Shénime 1. Punonjés me xo:ﬂmmwméc_._m t& ﬂ:._.m,ﬂ._:mAzq_zmmmﬁmq&oﬁoa \\\ I " L.
2. Honorare pér anétarét e jashiérm t& ‘arganeve drejtuese ’ . '
S

. N
Shpjegime - Nr. mesatar i punonjgsve (mujor} llogaritet duke v&n& né raport shumén e Nr. té punonjésve né té gjitha ditet e muajit, me ditet kalendarike t& muajit, ndérsa Nr.Mesatar vjetor éshté

shuma e mesatares mujore pjestuar me 12.

- Koliona 5 permban: Pagen bazé per punén e kryer, shtesate pagés per vietérsi ngé pune, pér véshtirasi, per funksion, grada shkencaore efj.

- Kollona 6 pérmban: Shperblimet suplementare pér rezuitate t& mira né puné etj.

- Kollona 7 permban: Shpérblimet e ndryshme q& ndérmarrja mund tu jape punonjésve té saj.

- Koliona 8 peérmban; Ndihmat g jepen né raste fatkegésish, lindje, vdekje, eti.

- Kollena 9 pérfshin keontributin e Sigurimeve Shogérore qé derdhet n& liogaring e Sigurimeve Shogérore.

- Koliona 10 perfshin t& gjitha ndalesat g& b&hen né bazé t& Ligjit t& Tatimit mbi t& ardhurat.

10



INFORMATA DHE SQARIME TE NEVOJSHME

1. Zbatimi i rregullave t€ vlerésimit

FIRMA
HARTUESI - DREJTUESI
oring Keeanr” sy 1B €0
( Emri mbypide) (Emri_n 1L nri)

Shenim: Pér plotésimin e késaj pjese & aneksit t& llogarive vietore shih nenin 49 18 Ligjt * PER
KONTABILITETIN®. Plani kontabg! i Pérgjithshérn (fage 210}
shiohen listé 16 yara.

kT Bl

Ministria @
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MINISTRIA E NDERTIMIT DHE TURIZMIT T%.OOﬁgg}
P Lo Y
KOMISIONI I DHENIES SE LICENSAVE PROFESIONALE @ °  «
Lol \\"-\ N
-~ T
T
. PRSP
L I < E N S E 2 i_‘.émgf&
% Il RV tY
CH N
PN s e 8
O,
7. Mhill Dode Pacuku, lindur me 06.05.1959, L%

N U
. . . , . IO e
ne Malaj te Mirdites, me profesion inxhinier v &,

gieodet diplomuar ne vitin 1985, ne Fakultety}
Inxhinierise se ndertimit, dega gieodezl

banues ne Rreshen.

Ne baze te kerkeses dhe te dhenave disponues
i jepet license per zbatim dhe regjistrohet ﬁ{f'f;ﬁ
ne regiistrin themeltar te zbatimit gqe nga ;VJ.
data 18.12.1995, per kategorite e Specifikuargx:

te punimeve

Kati - punime dheu, sistemime, tlaracime,
terrenesh, etj.
Kat3i/a - ndertime civile, industriale,

turistike, bujgesore, et] deri dy kate dhie
kompletimi me instalimet e nevojshme per 10.

b - ndertime civile, industriale,
turistike, bujgesore, et mb i dy kate dhe
kompletimi me instalimet e nevoijishme per to.

Kat8/b - ndertime ujesjiellesa e kanalizime.

Katio/a - rikonstruksione godinash civile,
ekonomike , veshije fasadash etj.

Katl5/a — punime topog jeodezike ne objekte

inxhinierike.

b — rilevime topografike.
Sekretare e komisionit . Kryetar i Komisioni i
/7 sttavena safa E@&Qﬂf .-, Andrea Mazniku

Pulla e Takses qug:éé\_ ‘Lﬁ / /52—
hme deri ne étej

rf 18.12.2000.

Shenim : Kjo license eshte e vliefshme
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MINISTRIA E NDERTIMIT DHE TURIZMIT 4% ﬁfﬁa¢3
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KOMISIONI I DHENIES SE LICENSAVE PROF LQ&H%EQK
-~ o kY ‘

Z. Mhill dode Pacuku, lindur me Oé? ,
ne Malaj te Mirdites, me'profesion inxhinfg;/
gileodet diplomuar ne vitin 1985, ne Fakultetin
Inxhinierise se Ndertimit, dega gjeodezi,

banues ne Rreshen.

Ne baze te kerkeses dhe te dhenavé di sponueseco
i jepet license per projektim dhe regiistrohe
ne regijistrin themeltar te topografit ge nga

data 18.12.1995, per kKategorite e specifikuara

te punimeve :

Kat9/a - projektimi i bazamenteve

gieodezike per rilevime ne te glitha shkallet.

b - projektime inxhinierike.

Sekretare e komisionit ﬁwn;gryetar i Komisioni.|

F/Sl lavena Ssafa ,@%‘? T Andrea Mazniku

mwe

atén 18.12.2000.

Pulla e Takses J2¢ 2

data /5)/,?5?3’

Shenim : Kjo license eshte e vliefshme deri nef
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KOMISIONI I DHENIES SE LICENSAVE PROFI«.S%ZQ;A_L??A N
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Shogeria private me emertimin "

Me adrese ne Rreshen Mirdite.

Me drejtues teknik =z. Mhill Pacufu.
Me drejtues ligjor z. Eran Kacorri.
ecshte regjistruar ne regiistrin themeltar 1
‘ndermarr jeve per projektim e zpatim, nNga dat?<:f”:
18.12.1995 per kategorite e specifikuara te( !

punimeve:

FPer projektim:
Kat9 — a, b.

Per zbatim 3
Katl - Punime dheu, sistemime terrenesh, etij.
Kat3/a - ndertime civile, industriale,

turistike, bujgqesore, et} deri dy kate dhe
kompletimi me instalimet € nevo jshme per to.

b - ndertime civile, industriale,
turistike, bujgesore, eti. mb i dy kate dhe
kompletimi me instalimet e nevo jshme per to.

Kat8/b -— ndertim ujesjellesa € kanal izime.
Kati0/a -~ rikonstruksione godinash civile e

ekonomike, veshije fasadash, etj.

Katis - a, b.

Sekretare € Komisionit Kryetar i Kowisionit,

Andrea Maznlku

shenim ; Kjo license eshte\é ngﬁshme deri ne daten 18,12.2000.
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KERKESE 1 2 GEN. 200

AN AR Fran Kagorri banues ne Rreshen, Mirdite. administrator i vetem i shoqerise
“z % & BURO-GERS 'sh.p.k.
@BJEKTI&O pozitimi i vendimit Nr.-9 date 28.12.2006. i asamblese se ortakut t€
.. 1M vetem prane gjykates se rrethit gjyqesor Tirane .
BAZA LIGJORE Ligji nr.7632 date 04.11.1992 "per pjesen e pare te kodit tregtar”.
Ligji nr.7638 date 19.11.1992 “Per shogerite tregtare":Ligji nr.7667 X
date 28.01.1993 "Per rregjistnin treetar dhe formalitetet qe"duh n b
7 KMARM/JQ

respektuar nga shogerite tregtare".
Drejtuar Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane r
Me vendimin e gjykates se rrethit gjyqesor Tirane me nr.8176 date 17.01. 1993 - thovh"‘l’
eshte rregjistruar si person juridik shoqeria tregtare “EURO-GERS sh me
FRAN KACORRI i cili eshte dhe administrator i vetem i shoqems}e ka

Me vendimet ¢ mepastajme jane bere shtesa te aktivitetit.

Me vendimin nr.8176/ 5 eshte vendosur caktimi i ekspertes per te(be\te Lhi

kapitali. $ L ) S ¢
Me vendimin nr 9 date 28.12.2006 te asamblese se ortakut tefvetem u \«endo é,é'ﬂ/w Qﬂ@g

{. Zmadhimine l\apltallt themeltare nga 1.500.000. leke te' eyl edhe m i&_— ..15
R 800.000. leke te reja duke e bere kapitalin themeltare [?\
reja.

2. Miratimin e raportit per vleresimin e kapitalit ne ng%r{ e bergn ksper)ﬁwwf

kontabel ¢ autorizuar per efekt te zmadhimit te ka émeltare. dh& -
depozitimin e tije ne rregjistrin tregtare. &QD@J{ 2003 y ;AOL'? Ly s,

3. Depozitimin e ketij vendimi ne rregjlstrm tregtare.
Duke u mbeshtetur ne bazen ligjore te mesiperme i kerkoj gjykates W gquesor D
Tirane qe te me caktoje nje date per te shqyrtuar kerkesen time per (i
vendimit nr, 9 date 28.12.2006 te asamblese se ortakut te vetem dhe te okumente\joebf[(
siperpermendur ne rregjistrin 4 g ). 1
ORTAKU
FRAN KACORRI ‘

U

REPUBLIKA E SHUTPER v\ / ©
Nrrep. 22 &&(

DHOMA E NOTERISE H
VERTETIM I NENSHKRIMEVE

Sot me daten /0. ¢f. 2004 nedhomene noterise Tirane dhe para meje noterit
te kesaj dhome. u paraqit ptl‘SODﬁllSh[ kerkuesi i mesiperm. per identitetin ¢ t¢ cilitu
sigurova ne baze te dokumenteve te tije personal te identifikimit dhe pasi u binda se ka t¢
-gigha 2 aftesite ¢ kerkuara nga ligii. me kerkesen e tije vertetoj se nenshkrimi i mesiperm

/ 0 .e»h& Hﬂ'{,rd]k eshie vene para meje.

ftm &&“}f‘rg {;
i b

t

NOTERI

Notore
Ay ot %g
£

Y 365542345566




IS goho b

KERKSE: 7, ) s0f
: £ )
4
KERKUES : Fran Kagorri banues ne Rreshen, Mirdite, administrator 1 vetem i shgr.fe /
“EURO-GERS”’sh.p.k.
OBJEKT! : Depozitimi prane gjykates sc rrethit Gjygesore Tirane i vendimit nr.8 4 {

te asamblese se ortakut te vetem per zmadhimin e kapitalit
themeltare dhe caktimin e ekspertit.

BAZA LIGJORE : Ligji nr.7632 date 04.11,1992 "per piesen e pare te kodit tregtar™:
Ligji nr.7638 date 19.11.1992 "Per shoqerite tregtare";yg%‘:r.?%?

o) JN, L’\/Ll/

date 28.01.1993 "Per rregjistrin tregtar dhe formalitetet/q éilrl >
respektuar nga shogerite tregtare”.

Drejtuar Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane /{7&
Me vendimin e gjykates se rrethit gjyqesor Tirane me nr.8176 date 17.01.19935 ° /\)L\ 2
eshte rregjistruar si person juridik shogeria tregtare “EURG-GERS"sh.pf.
ortake FRAN KACORRI i cili eshte dhe admiffiétrator i vetem) Shogerise. 7 a0 {

Me vendimet ¢ mepastajme jane bere shtesa te aktivitetit. & '
Me vendimin nr.8 asamblea e ortakut te vetem te shogerigé fern
vendosi: J oMf bt A4

1. Zmadhimin e kapitalit themeltar te shogerise “EU;E—GE%QAWO& e Drorw |
2. Caktimin si eksperte per te perpiluar aktin ekspértimit te shogerise znj. DONIKA Pf@ww
ABEDINI, eksperte kontabel e autorizuar.

3. Depozitimin e ketije vendimi ne rregjistrin tregtare. /\é;,\ WM AV

Duke u mbeshtetur ne bazen ligjore te mesiperme i kerkoj gjykates seTrethit gjyqesor

Tirane ge te me caktoje nje date per te shqyrtuar kerkesen time per depozitimin ¢ / 2. T - ﬁ‘W\Q ,é
vendimit nr.8 te asamblea e ortakut te vetem te shogerise ne rregjistrin tregtare. M

KERKUES]
FRAN KACORRI  [ogr

REPUBLIKA E SHQIP 2P l/ |
DHOMA E NOTERISE TIRANE ~ ™~ . ./ Nrrep_ 4" 61 ;
I P o

VERTETIM I NENSHKRIMEVE

Sot me daten  0§- 0% 2006.ne dhomen e noterise Tirane dhe para meje noterit
te kesaj dhome, u paraqit personalisht kerkuesi i mesiperm, per identitetin e te cilit u
sigurova ne baze te dokumenteve te tije personal te identifikimit dhe pasi u binda se ka te
gjitha aftesite e kerkuara nga li i, me kerkesen ¢ tije vertetoj se nenshkrimi i mesiperm
eshte 1 tije dhe eshte vene pggqasi'ﬂfh "?_.-_f_!-.,;
SR

Y

:R.snunwzmsai
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EGEREE S W // /b%%/féfﬂf

oA -7 st rr T Ty g ‘
\\\éﬁf%dg&' KLU & S It fran Kecorri, 1 biri 1 LLbuulb dhe 1 Gjele, 1 dt.i992,
lizdur dhc Ddanues o Qrosnen,l wertuar @c dy Lfowlje,ds

arcsim to wesen, madhors dhe oo zotusl te plote Jurddiic
hj-t; -Oasajolvj{lu —Tr Opoézgg.l......l........l......l.‘.....

O3J 5 3 I Depositimin prane rregjistrit tregetar te Gjykates .
ge rrethit: Tirane- te vendimit .te ortakut te

vetem te shoqerise “tregetare " EURO GRES " SHP%”
ne baze te ligjit nr. 7638 date 28.1.1993 dhe 77
“te 'ligjit nr. 7638 date 19.11.1992.
DAL J T U AR Fykatos so Reotuib
P IRAWE

Ure xerxucsl fren Kascorri, ao cllesine ¢ Aduinistratorlit

(o Snogerise
e pergjeziosi te Kufizuar 3.0.P.K te ecumecrtuer "wlRO =GRES", m@mc S:li ne qyic
=tin e Rresherit be Rrotalt mirdite,perssiitro] xeve kerkoess si vijound
e verdlidly Nr.ol7d di,.,17.01.1990 vu Gjyxetes so rrethiv Tirais,is es)
mirsfuer korkesa pur reg)istriain o kuse] Snhogerire si Person Juridik per
te ushiruar vuprimtarlmp qo esite oercektuer rne o0vjsktln gu csate fiksuar :

!

Aktin e Thewmslinii dinc nc Stetutii ¢ Saoqerslss o woslporic.
merkoj vu shtoj objektih ¢ vepriamterisc se wesaj suojorisc,konrorine ron
Ligjit Tr.7830 at.19,11.1992,krenes  ovjextit yo wsubte praruer diic we vendit
Lre5l70 dt.17.01,1950 to Giykatcs sc cretinly flranc.
T o T e e o e e LN R, DTSR UNN.1h S, [ SO SR S R e T T
hoto korxese ¢ Serpllojs e deshdrer duc vulinstisz tine vo lirs Gino «
~forns ligilt to cituar mssipor dhc duks ¢ gjovur Suc sipas porosisc viime o

noresukruejte ate rogullisnce

d GPUSLIRA b SilgIPLRIS:
RONRIA PIRAIE

Nie_Z /P
IiRe__324Y.0L

Voo
S0t e dt.22.09.1998, oterise
cerkucsl dofran Kecorri, me cllesine o Ll te Shogerisu
we Porgjegjesi to kuiizuer,tc cmertuar bURO quS, i cn}‘ ;3  N e LUt i
por sabila to objextit to vopriatserisc sc shogerisc dig '\fﬁ"““ hor, oBube L




: , CI L[E;é?’% REGAIET P YAR
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Carlyir s
KERKUES t Shogeria "EURO~-GERS"SHPK eperr.qeauar nga ort

1 vetem themelues z. Fran Kagorri person juridi
i regjistruar me vendimin nr 8176 dt 17.1.1995%.

OBJEKTTI s Kerkohet depozitimi ne regjistrin tregetar i vendimif
{di;;;LlL;e ortakutfft’vetem te shoqerise 4t 17.11.1997 41 cilf

ben fi \ﬁ shtimin eobjektit te shogerime. Baza

1 o neni 24 1 1ligjit 7667 4+t 28.1.199%
8 g 13,
'

GJYK T E RRETHIT /{:’_/_{/{4,:?)’"
TI RAKE '

‘l
Me vendimin \nr 8176 d +1:1995 eshte regjistruar person juridik
shogeria "EURO~-GERS"SHPK me ortak te vetem z. Fran Kagorri. Me
vendimet e GJykates Rrethit nx 8176/1 dt 4.2.1996 dhe 8176/2 d+
12.8.1997 Jane depozituar vendimet o ortakut te vetem per shtese
ne objek tin eveprimtarise se shogerise.

Po keshtu me vendimin e dt 17.11.1997 +timin »i ortak 1 vetem
kam vendosur shtimin e objektit te veprimtarise se shogerime e
konkretisht tenenit 3 te statutit si me poshte:

"Veprimtarl ne sherbimin e rojeve civile , ruajtjen e objek
teve te ndryshem social kulturore , ne fushen e prodhimit , ne ruajt-
Jen e sigurimin e personave fizike e juridik , te pasurive te tyre
, Dateriale & monetare "

Ju lutem shkqyrtoni kerkesen dhe vendosni msipas objektit te
saj. Bashkangjitur eshte vendimi i ortekut t vetem dt 17.11.1997.
Sa siper nenshkruhet pa vrejtje.
SHOQERTA "EURO GERS" SHPK

KEPUBLIKA E SHQIPERISE /- am'ff
DHOMA E NOTEREVE TIRANE
Nk Aiﬁoéy/Jiﬁz VERTETIM

SBote me dt 17.11.1997 para meje noteres u paragit personalisht
an Kagorri per identitetin ete cilit u sigurova nga gertifikata
1] me fotografi 1 c1li me deklaroi se kerkeaa e r-daktuar dhe
: h vullnetin e lire dhe te plote
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REPUBLIKA E SHQIPERISE .
AVOKATIA Rreshen,me ' 52,1996,
KEERKESE.
KERKUES s Fran xagorri.i biri 1 Lleshit dhe i Gjeles,i datlir
djes 1962,lindur dhe banues ne Hreshen,me arsim te

mesem, Administrator i vetemi i Shoqerise me Pergjeg
esi te Kufisuar "EURO«GERS ",SH.P.K. Rreshen,Mirdit
regjistruar ne Gjykaten e Rrethit Tirsne date 17.I.
1995 me Nr.9176 Regj.,me zoteei te plote per te vey

Iaar.

OBJEKTI yqﬂjﬁ Depozitimin prane Regjistrit Tregetar te Gjykates
7, 8¢ Rrethit Tirane te Shogqerise me Pergjegjesi te Ku

(@@ figuar " Buro=Gers "SH.P.K.,me.qender ne.Rreshen te

C%% #ﬁ Rrethit Mirdite.

BAZA  LIGJORE : w ( - Ligji-7667 date 28.1,1993,
PERPARA ' | S “

k CJYXATES SE. RRETHIT .
' ~T T RAN-B.

Une,Fran Kagorri,Administrator i vetem i Shoqerise me Pergjegjesi
te Kufizuar,SH,P.K." EURO -GERS'";mo seli ne qytetin e lreshénit te Rrethit Mirdi

rogjiatruar ne Gjykaten e rrethit Tirano me vendimin data 17, I.1995,ne Nr 8176 te
Regjiatrit.no Objakt veprimtarie ne fushen e tregetimit te pijeve alkolike dhe fr
skuese,prodhimeve bujgesore dhgip;gktorg}eggallrnve qapq;mqpe!etj,kerkojjahteaen:
@ aktivitetit tim tregetar te Shogerise ﬁEu;o-Gera " ne fushen e projektimeve dhe
sbatimit te punimeve te dheut,sisteninit te tareneve,ndortimeve oivile,industrie
alo,turistlke,bujqeaora,etj,ndertime ujesjellesash e kanalizime,rikonstrukaione
godinash civile ekonomiko.veahao fasadaah,atj tregetim pjese kembiai automjetesh,
gomash,etl,.Per kete jem paisur ne dékumentacionin perkates,

Por sa giper dhe konform Ligjit Nr,7667 date 28.1.1993,nga Cjykata
¢ Yrethit Tirane,

. KERKOJ s ) :
L Shtaaen & Aktivitetit te Stheriao RO Porgjesdsai te Kufilunr:SH-P-
' Euro * Gers " Rreshon,nirﬂita.ne fushen e P;ojektinevo dhe zbatimit te punine
ve te dhout,au-teminit te tereneve,ndertimeve- civile.induatriale,turiatike.bnjqe-
gore;etj.ndertinin e ujesjellsave ¢ kanalisinme;rikonstruksionin @ godinave civile
ekonomike,veshje fasadagh,ety,tregetim pjese kembimi qutomdeteshssonash-qtég-_
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